ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ СОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

23.04.2013                                                                                                                    № 18

Об отмене Решения Совета
Сосновского  сельского поселения
 № 26 от 31.03.2008 «Об утверждении
Положения о порядке осуществления
муниципального земельного контроля
за использованием земель поселений
  муниципального образования
«Сосновское сельское поселение»

     Рассмотрев протест прокуратуры Каргасокского района на Решение Совета Сосновского сельского поселения № 26 от 31.03.2008 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля за использованием земель поселений муниципальнго образования «Сосновское сельское поселение»
СОВЕТ СОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Решение Совета Сосновского сельского поселения  № 26 от 31.03.2008 отменить.
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета,
Глава Сосновского сельского поселения                                                               Б.Л.Гришаев